לקיומה של "שליטה"

•

המועד הרלוונטי לבחינת

קיומה של "שליטה"

•

המשקל הניתן על ידי

בית המשפט לעמדות

רשות ניירות ערך

מוזמנים לבקר אותנו:

www.fbclawyers.com

ולעקוב אחרינו:

¹ במועד הרלוונטי וכיום, מחזיקה חברת הניהול בכ- 0.3% מהון מניות הקרן.

במועד כניסתו לתוקף של תיקון 16 לחוק החברות, תשנ"ט – 1999 ("חוק החברות") והן במועד הארכת הסכם הניהול, לא היה בקרן בעל שליטה.

דיון

1. **בחירת המושג שליטה** – כידוע, "שליטה" נבחנת במבחן **איכותי**, קרי היכולת לכוון את פעילות התאגיד, ועל פי החזקה **הכמותית** שנקבעה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968² ובחוק החברות³. ההבט המעניין במקרה דנן הוא יישום המבחן האיכותי, כאשר נטען כי פלוני שולט בתאגיד, הגם שאין הוא מחזיק אלא בשבריר ממניותיו.

המבחן הכמותי – אין חולק כי במקרה דנן חברת הניהול לא החזיקה ב- 50% או יותר (וגם לא ב- 25% או יותר) מזכויות ההצבעה בקרן, ואף לא ב- 50% או יותר מהזכות למנות דירקטורים, ולאור תיקון שבוצע בהסכם הניהול בשנת 2011, קובע בית המשפט כי גם הזכות למנות את המנכ"ל אינה נתונה בידי חברת הניהול.